
01.08.2017 Krītot konteineram, smagas traumas gūst 38 gadus veca darbiniece

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vdi.gov.lv/lv/jaunums/01082017-kritot-konteineram-smagas-traumas-gust-38-gadus-veca-darbiniece

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 01.08.2017.

25. jūlijā, Saldū, tirdzniecības vietā, 38 gadus veca sieviete guva triecienu no apmēram 200 kg smaga konteinera.

Lai padziļināti analizētu darba vietā notikušo smago nelaimes gadījumu, noskaidrotu tā cēloņus u.c., Valsts darba inspekcija ir

uzsākusi nelaimes gadījuma izmeklēšanu.

Pēc Valsts darba inspekcijas rīcībā esošās informācijas laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 1.augustam nelaimes gadījumos darbā

bojā gājuši 17 nodarbinātie un vēl 8 darbinieki atrasti miruši (iespējamas dabiskās nāves darba vietās). Pagājušajā gadā šajā laika

posmā bojā bija gājuši 24 nodarbinātie. Vēl 95 cilvēki šogad ir guvuši smagas traumas darba vietā (pagājušajā gadā 98).

https://www.vdi.gov.lv/lv
https://www.vdi.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55

	01.08.2017 Krītot konteineram, smagas traumas gūst 38 gadus veca darbiniece
	Saistītas tēmas

